

اولیانوف بازهم از طرف ایران سخن می گوید:

ایران آماده بازگرداندن برجام غرب به دنبال پیچیده‌تر کردن اوضاع برنامه هسته‌ای ایران است

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی با تاکید بر اینکه سایر شرکت کنندگان در مذاکرات وین مسئول به نتیجه نرسیدن گفت‌وگوهای احیای برجام هستند،گفت: ایران آماده بازگرداندن برجام است. به گزارش ایسنا، «میخائیل اولیانوف» نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین در صفحه توئیتر خود به اظهارات مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه «در حال حاضر امکان پیشبرد مذاکرات برجامی وجود ندارد» واکنش نشان داد. اولیانوف در پیامی توئیتری نوشت: خیر، این امکان وجود دارد، اما به شرط آنکه تمام شرکت‌کنندگان در مذاکرات وین در خصوص برجام اراده سیاسی لازم را داشته باشند. متأسفانه در حال حاضر اینگونه نیست. برخی از شرکت کنندگان موانع ساختگی اختراع می‌کنند. وی سپس در پیامی دیگر به لارنس نورمن، خبرنگار روزنامه وال استریت ژورنال پاسخ داد که با تکیه بر ادعاهای اخیر برخی رسانه‌های غربی مبنی بر اینکه ایران در حال غنی‌سازی اورانیوم بالای ۸۰ درصد است به تمسخر از او برسیده است: (موانع ساختگی)

تاکید بلینکن بر حفظ دیپلماسی با ایران

وزیر امور خارجه آمریکا گفت ما همچنان بر این باوریم که با توجه به برنامه هسته‌ای (ایران)، موثرترین و پایدارترین راه برای مقابله با این چالش از طریق دیپلماسی است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا دیروز (سه‌شنبه) در یک کنفرانس خبری در آتن تلاش کرد در موضوع همکاری‌های ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی توپ را به زمین تهران بیندازد و در اظهاراتی مداخله‌جویانه گفت که ایران باید درخصوص برنامه



المانیتور می‌نویسد که آژانس اطلاعاتی دفاعی ایالات متحده روز سه شنبه گزارشی بصری هواپیماهای بدون سرنشین روسیه در طبقه بندی نشده را منتشر کرد که مقایسه

اوکراین با هواپیماهای بدون سرنشین ساخته شده ایران در خاورمیانه است. به گزارش انتخاب؛ در ادامه این مطلب آمده است: این سند هفت صفحه ای به تصاویر منبع-باز متکی است و در خدمت تقویت آنچه مقامات آمریکایی برای ماه‌ها گفته اند، است. واشنگتن ماه‌هاست که می‌گوید بسیاری از هواپیماهای بدون سرنشین روسیه در جنگ خود در اوکراین در واقع ساخته ایران است.

این گزارش شامل تصاویر هواپیماهای بدون سرنشین Shd-۱۱۶، Shaded-۱۳۱۵ و

وزیر امور خارجه آلمان پس از نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا گفت که مبنایی قانونی برای قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست تروریستی اروپا وجود نداد.

به گزارش ایسنا، خبرگزاری دوپچه وله نوشت، آنالنا بربوک، وزیر امور خارجه آلمان در اظهاراتی در بروکسل درباره موضوع قرار دادن نام سپاه پاسداران ایران در فهرست سازمان‌های تروریستی اتحادیه اروپا گفت: در حال حاضر، در اتحادیه اروپا مبنای قانونی برای قرار دادن سپاه پاسداران در این فهرست ندارد.

المانیتور فاش کرد

نقشه آمریکا برای پهپادهای ایرانی در شورای امنیت

در سازمان ملل درمورد سلاح‌های ایران به متحدینش روی آورده است. در اواسط ژانویه، نیروهای دریایی فرانسه ۳۰۰۰ اسلحه و بیش

از نیم میلیون مهمات و همچنین ۲۳ موشک ضد تانک هدایت شده را در یک قایق که مقامات گفته اند از ایران می‌آمده و مقصدش حوثی‌ها بوده، توقیف کردند. مقامات کاخ سفید ایران به یمن به سازمان ملل متحد در جهت اثبات نقضی قطعنامه‌های ۲۲۳۱ و ۲۱۴۰ شورای امنیت ارائه داد. دولت بایدن برای کمک به تنظیم و ساخت و پاخت پرونده



گروسی بارها اهمیت چنین سفری را اعلام کرده است. پیش‌تر بلومبرگ به نقل از دو منبع دیپلماتیک ناشناس گزارش داده بود که بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی هفته گذشته وجود اورانیوم ۸۴ درصدی غنی شده در ایران را کشف کردند که برای ساخت

اسلحه هسته‌ای کافی است. سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران در واکنش به این ادعا گفت: ایران گزارش‌هایی مبنی بر این‌که تهران به غنی‌سازی ۸۴ درصدی اورانیوم رسیده است را تحریف واقعیت می‌داند. به گفته اولیانوف، منابع آژانس موضع ریاکارانه شرکت کنندگان غربی در مذاکرات وین را نشان می دهد، زیرا، اگر توافق هسته‌ای احیا شود، مشکل غنی سازی اورانیوم خود به خود از بین خواهد رفت

روایت بر بوک از مشکل حقوقی برای نقشه اروپا علیه سپاه

اخیرا پارلمان اروپا از اتحادیه اروپا خواسته بود که نام سپاه پاسداران را در این فهرست قرار داده و تحریم‌های بیشتری علیه آن اعمال کند. جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در نشست پیشین شورای روابط خارجی اتحادیه اروپا، در جمع خبرنگاران در این باره گفته بود: نظرات جالب توجهی در این باره وجود دارد و موضوعی است که نمی‌توان بدون تصمیمی حقوقی، کاری درباره آن کرد. نمی‌توانیم بگوییم ما شما را تروریست می‌دانیم، چون از شما خوشمان نمی‌آید.

پولیتیک

اتهامات وزیر امنیت انگلیس علیه ایران

وزیر امنیت انگلیس در ادعایی اثبات نشده به مجلس عوام این کشور گفت که ۱۵ تهدید موقتی از سوی ایران علیه شهروندان انگلیسی و افراد مقیم این کشور وجود داشته است. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه فایننشال تایمز، تام توگندهات، وزیر امنیت انگلیس به دنبال اعلام انتقال بولتن‌های خبری شبکه فارسی زبان خارجی ایران اینترنت‌نشال از لندن به واشگتنن به دلیل آن‌چه «تهدید خبرنگاران و کارمندان» این شبکه خوانده شده است، در مجلس عوام این کشور مدعی شد که در طی یک سال، ۱۵ تهدید موقی آدم‌ربایی یا قتل از سوی ایران علیه شهروندان انگلیسی یا افراد مقیم انگلیس وجود داشته است.

توگندهات مدعی شد که تهدیدهای «واقعی و ویژه‌ای» علیه کارمندان این شبکه فارسی‌زبان وجود داشته است. سرویس‌های امنیتی تهران با گروه‌های سازمان‌یافته تنبهار همکاری می‌کنند و من می‌توانم به مجلس و مردم اطمینان بدهم که ما به سراغ تمامی کسانی که با آن‌ها همکاری می‌کنند، خواهیم رفت. او همچنین مدعی شد که ایران به دنبال کسب اطلاعات از افراد یهودی و اسرائیلی برای آماده کردن مقدمات «عملیات‌های مهلك آینده» بوده است. وزیر امنیت انگلیس همچنین گفت که با همتایش در فرانسه، آلمان و آمریکا درباره این تهدیدها گفت‌وگو کرده است. تاکنون سفارت ایران در لندن واکنشی نسبت به ادعاهای توگندهات نداشته است.

دیپلماسی

دیدار لو کاشنکو با سفیر ایران

رئیس جمهوری بلاروس در دیدار با سفیر ایران در این کشور، سفر آتش ایران را تایید و بر اهمیت آن تاکید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری بلاروسی بلتا، بنابر اطلاعات رسیده به این خبرگزاری، الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهوری بلاروس در دیدار با سعید یاری، سفیر ایران در بلاروس، سفر رسمی‌اش به ایران در نیمه ماه مارس را تایید کرد. لوکاشنکو گفت: این یک دیدار مهم خواهد بود که همکاری ما را به سطح بالاتری ارتقا خواهد داد.

پاسخ سفارت ایران در کویت به سفارت آمریکا

سفارت جمهوری اسلامی ایران در کویت با صدور بیانیه‌ای به ادعای کاردار آمریکا در کویت در خصوص جنگ اوکراین و نقض ادعایی ایران واکنش نشان داد و اعلام کرد که موضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص این بحران از ابتدا مشخص بوده و تهران از راهکار سیاسی حمایت می‌کند. کاردار آمریکا در کویت در مصاحبه‌ای مطبوعاتی بار دیگر ادعای کشورش و برخی کشورهای غربی در خصوص اقدام ایران به صادرات سلاح به روسیه را تکرار کرده است. روزنامه القبس در این مورد نوشت: سفارت جمهوری اسلامی ایران در کویت در بیانیه ای درخصوص جنگ روسیه و اوکراین تاکید کرد که تهران هیچ گونه اسلحه ای به هیچ یک از طرف‌های درگیر جنگ در اوکراین نداده است. موضع ایران از همان آغاز بحران اوکراین واضح و شفاف بود؛ موضع ایران بر پایه حفظ حاکمیت اوکراین و لزوم حل درگیری از طریق کانال‌ها و راه حل‌های سیاسی و عدم حمایت از طرف‌های درگیر جنگ است. در بخشی از این بیانیه آمده است که تمام همکاری‌های ایران با کشورهای دیگر در زمینه دفاعی بر اساس حقوق و معاهدات بین‌المللی است و تهران از راه حل‌های سیاسی حمایت می‌کند. سفارت تهران در کویت تاکید کر: ایران بارها از طرف اوکراینی خواست که اسناد و ادله درخصوص ادعای خود بدهد و یا یک کمیته فنی و نظامی برای تحقیق در این زمینه تشکیل دهد اما کی یف با این امر موافقت نکرد و تا کنون هیچ ادله ای نداده است.

تاکید امیرعبداللّه‌یان بر گسترش روابط ایران و روسیه

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار معاون وزیر خارجه فدراسیون روسیه، ارتقا و لزوم توسعه و تحکیم همکاری‌های دو کشور را مورد توجه قرار داد. به گزارش ایرنا، الکساندر گروشکو معاون وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه که به منظور تبادل نظر با همتای ایرانی خود به تهران سفر کرده، روز دوشنبه با حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه دیدار و گفت و گو کرد.



آگهی فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه گذار به منظور مشارکت در فرستهای سرمایه گذاری بنادر و فرودگاههای منطقه آزاد کیش

شرکت توسعه و مدیریت، بنادر و فرودگاههای منطقه آزاد کیش به عنوان متولی توسعه و مدیریت فرودگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش و هندورابی و بنادر تجاری کیش، میرمهنّا، هندورابی و چارک ، در نظر دارد نسبت به جذب سرمایه‌گذار در بنادر و فرودگاه‌های نام‌برده، به منظور توسعه کسب و کارهای مرتبط، بر اساس قوانین و مقررات مناطق آزاد کشور اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهّا / اشخاص حقوقی و حقیقی دعوت به عمل می آورد تا در این فراخوان عمومی شرکت نمایند.
• سرمایه‌پذیر: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاههای منطقه آزاد کیش
موضوع فراخوان: شناسایی سرمایه‌گذار به منظور واگذاری اراضی فرودگاه‌ها و بنادر کیش و هندورابی برای توسعه کسب و کارهای فهرست ارائه شده.

ردیف	کسب و کار	موقعیت	توضیحات
۱	ساخت و بهره‌برداری مرکز تعمیر، نگهداری و اورهال هواپیمّا (MRO)	اراضی غربی فرودگاه جزیره کیش	سرمایه‌گذاری به صورت مجتمع و یا هریک از زیر حوزه ها مانند تست سل شاپ و...
۲	ساخت و بهره‌برداری مرکز تعمیر، نگهداری و اورهال هلی کوپتر (MRO)	اراضی غربی فرودگاه جزیره کیش	سرمایه‌گذاری به صورت مجتمع و یا هریک از زیر حوزه ها مانند تست سل شاپ و...
۳	کنترنگ فرودگاهی	اراضی غربی جدید فرودگاه جزیره کیش	در دو فاز قابل توسعه میباشد
۴	هتل فرودگاهی	مجاور ترمینال جدید فرودگاه جزیره کیش (اراضی شمالی)	بیزینس هتل شامل اتاق جلسات، سالن همایش و سایر کاربریهای تجاری
۵	تجهیز و بهره برداری از پارکینگ	پارکینگ ترمینال جدید فرودگاه جزیره کیش	سایباندار نمودن بخشی یا تمام پارکینگ به انضمام ارائه خدمات ارزش افزوده
۶	بهره برداری از فرودگاه	فرودگاه جزیره هندورابی	توسعه زیرساخت ها و بهره‌برداری از مجتمع ورزشهای هوایی در جزیره هندورابی با قابلیت بازاریابی در جزیره کیش
۷	مجموعه بازار و خدمات تفریحی	مجاور ترمینال جدید(اراضی شمالی)	ایجاد بازارچه و مجموعههای تفریحی

ردیف	کسب و کار	موقعیت	توضیحات
۱	پانکرینگ	اسکله های شرقی بندر تجاری جزیره کیش	ارائه خدمات بانکرینگ سوخت و تأمین اقلام مورد نیاز کشتی و شناور های داخلی و خارجی از جمله آب، مواد غذایی، و همچنین ارائه خدمات بهداشتی
۲	احداث تیارهای سروپوشیده	بندر تجاری جزیره کیش	ساخت و بهره برداری آبارها توسط سرمایه گذار و انتقال به شرکت (BOT)
۳	بانکرینگ اسید	بندر تجاری جزیره کیش	ارائه خدمات بانکرینگ اسید برای چاههای استخراج نفت و گاز با پیشنهاد سرمایه گذار
۴	خدمات فنی و تعمیراتی کشتی	اراضی استحمالی بندر تجاری جزیره کیش	ایجاد زیرساختهای ارائه خدمات فنی به کشتیها
۵	مجتمع کشتی سازی	اراضی جنب بندر میرمهنّا جزیره کیش	احداث کشتی سازی و احداث کارگاه تعمیرات کشتی و ارائه خدمات فنی به کشتیها
۶	استقرار صنایع مونتاژ، بسته بندی و صنایع تبدیلی به پیشنهاد سرمایه گذار	بندر تجری جزیره کیش	ایجاد زیرساختهای جدید به صورت BOT
۷	کنترینگ	بندر تجاری جزیره کیش	ارائه خدمات به پرسنل کشتیها و مسافران کشتیهای تفریحی
۸	احداث T.I.R پارک	بندر تجاری کیش	ارائه خدمات به خودروهای سنگین و سبک
۹	احداث T.I.R پارک	بندر چارک	ارائه خدمات به خودروهای سنگین و سبک
۱۰	احداث جایگاه توزیع سوخت	بندر چارک	ارائه خدمات به کلیه شناورها
۱۱	احداث پارکینگ طبقاتی شناورهای سبک	بندر میرمهنّا	ارائه خدمات نگهداری و خدمات فنی به شناورهای سبک تفریحی
۱۲	پیشنهادات سرمایه گذار	کلیه بنادر	در صورت پیشنهاد خارج از لیست فوق توسط سرمایه‌گذار موضوع در شرکت بررسی و در صورت موافقت اجرایی میگردد.

^[1] شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش